Cat.No. B01-02-J
概　要
特　長
製作仕様
本器は、液体や気体の微少な圧力を計測し、これを電気
信号に変換し伝送する微圧・低圧用の圧力変換器です。
感圧部には半導体歪ゲージを採用しており、耐久性、安定
性があります。

KH25
圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
出力信号について
圧力レンジ
ア
ナ
ロ
グ
出
力
0
4
12
50
20
（1）
（3）
（5）
mADC
（VDC）
100 レンジ％
レンジに対し4～20mADC（1～5VDC）の比例出力です。
4～20mADC（1～5VDC）の場合
出力
3 5 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 コネクタ式（シールドケーブル2m付）
2 端子箱式
選択仕様 付加仕様（オプション）
形式　※
①
2 G1/4B
接続ねじ
②
3 G3/8B
4 G1/2B
7 R1/4
8 R3/8
9 R1/2
K 1/4NPT
M 1/2NPT
ダイアフラム：SUS316、ツギテ：SUS316
1 0～5、10、20 kPa
2 ±5、±10、±20 kPa
3 0～0.05、0.1、0.2、0.3 MPa
4 ±0.05、－0.1～0、±0.1、－0.1～0.2、－0.1～0.3 MPa
圧力レンジ
④
接液部材質
③
5 ±0.5％F.S.
精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC
出力
⑦
8 1～5V DC
２線式
３線式
0 ナシ
処理
⑨
1 禁油処理
2 禁水処理
端子箱式　JIS 15b電線取出口
⑧
4
コネクタ式0
3 禁油・禁水処理